



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Odborné učebny ITI – I. Etapa – realizace – stavební práce a strukturovaná kabeláž, část 4. ZŠ Ohrazenice
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ-VZZR-2018-011-4

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: OVZ-VZZR-2018-011-4

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátlem - primátorem statutárního města Pardubice

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, ved. odd. investic a technické správy OMI MmP;
tel. 466 859 449; e-mail: jan.dvoracek@mmp.cz

Zastoupený ve věcech technických: Jirout Libor, technik odd. investic a technické správy OMI; tel. 466 859 470,
736 519 022; e-mail: libor.jirout@mmp.cz

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: TIMRA s.r.o.

Se sídlem: K Hřebčinci 181, Nemošice, 530 03 Pardubice

Zastoupen: , jednatelem

Zastoupený ve věcech smluvních: , jednatelem

Zastoupený ve věcech obchodních: generálním ředitelem

Zastoupený ve věcech technických: , generálním ředitelem

Odpovědný stavbyvedoucí: , č. autorizace: 0701466

Tel:

IČO: 04806859 DIČ: CZ04806859

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 29. 5. 2018 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ-VZZR-2018-011-4, jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla „Odborné učebny ITI-I. etapa-realizace-stavební práce a strukturovaná kabeláž, část 4: ZŠ Ohrazenice“. V průběhu realizace díla bylo rozhodnuto o změně, a to na základě skutečného stavu odkrytých stávajících podlahových konstrukcí a o provedení drobných stavebních



úprav vyplývajících z potřeb vedoucích k zajištění řádného stavebního stavu a udržitelnosti projektu odborných učeben. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, neboť výše uvedené skutečnosti mají svou podstatou a rozsahem vliv na změnu ceny za provedení díla.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav během realizace díla se tak smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o méně práce, jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 a č. 2, které jsou nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, a v důsledku toho se snižuje i cena díla o cenu těchto víceprací a méně prací ve výši + 60 336,00, - 232 669,00 Kč bez DPH.

II.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně ceny za provedení díla, a tedy na změně SOD, následujícím způsobem:

Na základě dohodnutých víceprací a méně prací a dle tohoto dodatku č. 1 zní cena za dílo nově takto:

Původní cena za dílo dle SOD	8 400 450,00 Kč bez DPH
Cena za méně práce dle dodatku č. 1	- 232 669,00 Kč bez DPH
vícepráce	60 336,00 Kč bez DPH

Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 1	8 228 117,00 Kč bez DPH
DPH 21%	1 727 904,57 Kč

Celková cena za Dílo vč. dodatku č. 1	9 956 021,57 Kč vč. DPH
--	--------------------------------

(slovy:devětmilionůdevětsetpadesátšesttisícdvacetjednakorunčeskýchpadesátsedmhaléřů včetně DPH)

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ-VZZR-2018-011-4 ze dne 29. 5. 2018 nedotčená výše uvedenou změnou ceny za provedení díla a zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1: změnový listy č. 1

Příloha č. 2: rozpočet

30. 10. 2018

V Pardubicích dne

V dne 19. 10. 2018

za objednatele

za zhotovitele

.....

.....

Ing. Martin Charvát

primátor města

jednatel

Doložka:

Schváleno:

č. usn.:

RmP

ZmP

dne:

15. 10. 2018

R/9048/2018

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Odborné učebny ITI – I. Etapa – realizace – stavební práce a strukturovaná kabeláž ČÁST 4: ZŠ Ohrazenice
Změnový list č. 1- 06 – Odborné učebny ITI	SoD č. OVZ-VZZR-2018-011-4
<p><u>Popis Změny:</u> Jedná se o méně práce a více práce na ZŠ Ohrazenice.</p> <p><u>Popis příčiny Změny:</u> ZŠ Ohrazenice</p> <p>MP01 – Vzhledem k montáži minerálních podhledů nebyly opravovány omítky stropů mimo učebny dílen. MP02 - V místech kde stávající zárubně měly požadovaný rozměr pro novou dveřní výplň a nevykazovaly nedostatky, byly zárubně ponechány. MP03 - ZTI byly odpočteny dřezy, včetně baterií, toto je součástí dodávky interiéru. MP04 - slaboproud z důvodu osazení aktivních prvků bylo nutno dodat větší RAK skříně. Část požárních ucpávek nebylo nutné provádět. Byl upraven počet a délka PATCH kabelů dle skutečnosti a optických PATCHI cordů – dle skutečnosti. VCP05 –. Nátěr přívodního potrubí k otopným tělesům. MP06 – Na WC invalida byla ponechána stávající okenní výplň.</p> <p><u>Popis způsobu ocenění Změny:</u></p> <p><u>Odkazy:</u> příloha č.1 – Rozpočty na veškeré změny, známy.</p>	

Technik: OMI- OITS MmP: pan Jirout Libor

Dne :

Podpis: _____

Stanovisko Projektanta: ATRIS s.r.o., Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava

S takto provedenou změnou souhlasíme.

Stanovisko Zhotovitele: .

S takto provedenou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté Změny:

Cena bez DPH Kč

méněpráce dodatek č.1 - 232 669,00 Kč

vícepráce + 60 336,00 Kč

Původní celková cena díla:

Bez DPH: 8 400 450,00 Kč

Navrhovaná změna celkové ceny díla:

Bez DPH: 8 228 117,00 Kč

Včetně DPH: 9 956 021,57 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: _____

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Ing. Jan Dvořáček

Přílohy: 1) rozpočty

Počet/listů: _____

Souhlas vedoucího OMI MmP

Podpis: Zhotovitele

Podpis: _____

Podpis: _____

Datum: _____

Převzal dne: _____

Přípočty a odpočty celkem**Zakázka: ITI ZŠ Ohrazenice****001 - Učebnapřírodopisu,
kabinet přírodopisu****Odpočty:**

Pořadové číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,6	208,78	334,05
44	R-7660201	D+M vnitřních dveří vč. zárubně (bez zárubně)	kus	1	400,00	400,00
2	611325422	Příprava podkladu stropů před provedením malířských prací - předpoklad 30% nové omítky vč. dodávky materiálu	m2	88,449	170,13	15 047,83
14	978011141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	88,449	22,41	1 982,14
Celkem:						17 764,02

Přípočty:

nejsou

**002 - Učebnafyzika,
chemie, kabinet fyzika,
chemie****Odpočty:**

18	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,2	208,78	668,10
55	R-7660202	D+M vnitřních dveří vč. zárubně (bez zárubně)	kus	2	400,00	800,00
6	611325422	Příprava podkladu stropů před provedením malířských prací - předpoklad 30% nové omítky vč. dodávky materiálu	m2	102,16	169,54	17 320,21

19	978011141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	102,16	24,66	2 519,27
		Celkem:				21 307,57
Přípočty:		nejsou				
003 - Učebna ICT II						
Odpočty:						
18	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,8	208,78	375,80
48	R-7660201	D+M vnitřních dveří vč. zárubně (bez zárubně)	kus	1	400,00	400,00
6	611325422	Příprava podkladu stropů před provedením malířských prací - předpoklad 30% nové omítky vč. dodávky materiálu	m2	76,55	177,65	13 599,11
19	978011141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	76,55	23,66	1 811,17
		Celkem:				16 186,08
Přípočty:		nejsou				
004 - Učebna ICT I, kabinet, školník						
Odpočty:						
17	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,8	208,78	375,80
52	R-7660201	D+M vnitřních dveří vč. zárubně (bez zárubně)	kus	1	400,00	400,00
6	611325422	Příprava podkladu stropů před provedením malířských prací - předpoklad 30% nové omítky vč. dodávky materiálu	m2	63,875	177,65	11 347,39
18	978011141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	63,875	23,66	1 511,28

		Celkem:				13 634,48
Připočty:		nejsou				
005 - Dílna						
Odpočty:						
7	611325422	Příprava podkladu stropů před provedením malířských prací - předpoklad 30% nové omítky vč. dodávky materiálu	m2	150	177,65	26 647,50
20	978011141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	150	23,66	3 549,00
53	771414113	Montáž soklíků pórovinových rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m2	8	76,57	612,56
54	R-77105	Dlažba keramická	m2	1,32	285,00	376,20
55	771574132	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	6,4	337,25	2 158,40
56	R-771	Dlažba keramická protiskluzová	m2	7,04	332,50	2 340,80
57	771589191	Příplatek k montáž podlah z mozaiky za plochu do 5 m2	m2	6,4	40,57	259,65
59	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	212,749	6,57	1 398,61
		Celkem:				37 342,72
Připočty:						

61	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	857,514	0,05	42,88
62	998776293	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 500 m	%	857,514	0,05	42,88
63	R-7760010	D+M PVC podlahy - viz. technické podmínky výrobků, vč. dodávky a montáže podlahového soklíku, vč. všech příslušenství a doplňků	m2	7,04	646,00	4 547,84
		Celkem:				4 547,84
006 - Bezbariérovost						
Odpočty:						
19	968082017	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2	m2	3,24	153,90	498,64
44	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,35	51,40	69,39
45	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	1,35	313,50	423,23
46	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	5,185	1,53	7,93
47	998764293	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 500 m	%	5,185	1,17	6,06
48	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,35	37,43	50,53
49	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	2	9,44	18,88
50	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	169,731	1,05	177,37
51	998766293	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 500 m	%	169,731	0,94	159,55
53	R-7660301	D+M plastového okne O 01, vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků	kus	1	6 175,00	6 175,00
		Celkem:				7 586,57
Přípočty:		nejsou				

007 - Zdravotechnika							
Odpočty:							
56	725311111	Dřez jednoduchý se zápachovou uzávěrkou - viz. technické podmínky výrobků	kus	8	4 096,93	32 775,44	
58	725829111	Montáž baterie stojánkové umyvadlové a dřezové G 1/2	kus	8	144,32	1 154,56	
61	R-5514406	baterie dřezová páková stojánková - viz. technické podmínky výrobků	kus	8	1 438,68	11 509,44	
		Celkem:				45 439,44	
Přípočty: nejsou							
008 - Elektroinstalace							
Odpočty:							
					materiál J. cena [CZK]	montáž J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1		RACK 19" 42U, 800x600, stojanový	ks	1	15 279,47	1 260,00	16 539,47
2		RACK 19" 18U, 600x500, nástěnný	ks	3	3 529,00	1 155,00	14 052,00
7		Patch kabel cat.6 2m	ks	100	37,35	5,25	4 260,00
13		Optický PatchCord SC-SC	ks	78	268,43	21,00	22 575,54
40		Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	10	1 010,10	588,00	15 981,00
		Celkem:					73 408,01
Přípočty:							
		RACK 19" 42U, 1000x600, stojanový	ks	1	18 537,50	1 200,00	19 737,50
		RACK 19" 18U, 600x600, nástěnný	ks	3	4 706,30	1 100,00	17 418,90
		Patch kabel cat.6 1m	ks	100	35,00	5,00	4 000,00
		Patch kabel cat.6 3m	ks	20	55,60	5,00	1 212,00
		Optický patch cord SC-LC, OS1, 2m	ks	20	323,00	20,00	6 860,00
		Optický patch cord LC-LC, OS1, 2m	ks	10	338,00	20,00	3 580,00
		Celkem:					52 808,40
009 - Vzduchotechnika							
Odpočty: nejsou							

Připočty:	nejsou					
010 - Vytápění						
Odpočty:	nejsou					
Připočty:						
	Nátěr trubek - přívod k radiátorům	m	149	20,00	2 980,00	
	Čalkem:				2 980,00	
011 - Přístupový chodník						
Odpočty:	nejsou					
Připočty:	nejsou					
012 - Vedlejší a opstatní náklady-hlavní aktivity						
Odpočty:	nejsou					
Připočty:	nejsou					
013 - Vedlejší a opstatní náklady-vedlejší aktivity						
Odpočty:	nejsou					
Připočty:	nejsou					

014 - Přístavba výtahu-
hlavní aktivity

Odpočty:

nejsou

Přípočty:

nejsou

Odpočty celkem:

232 669 Kč

Přípočty celkem:

60 336 Kč

Celkem méněpráce:

-172 333 Kč

Vypracoval: TIMRA s.r.o.

Datum : 1. 10. 2018